

## ایجاد جوامع فراگیر و مبارزه با نژاد پرستی

۱۷ مارس ۲۰۲۳

دولت آلبرتا مبلغ ۹/۵ میلیون دلار در برنامه های کمک هزینه مالی برای کمک به مبارزه با نژاد پرستی و ترویج چندفرهنگی بودن سرمایه گذاری می کند.

این دولت متعهد به مبارزه با نژاد پرستی و ایجاد جوامع فراگیر است. وزارت تجارت، مهاجرت و چندفرهنگی به منظور دستیابی به این امر، با شرکایی در جامعه مدنی استان که نقش مهمی در حمایت و ارتقای جوامع چندفرهنگی آلبرتا دارند همکاری می کند.

بودجه ۲۰۲۳ مبلغ ۸ میلیون دلار در طی سه سال را به برنامه کمک مالی فرهنگی قومی اختصاص می دهد که باعث ارتقای درک بین فرهنگی و چندفرهنگی بودن می شود. به علاوه، دولت آلبرتا در طی سه سال مبلغ ۱/۵ میلیون دلار را به برنامه کمک مالی ضد نژاد پرستی (MARG) اختصاص می دهد.

«بسیار حیاتی است که ما به حمایت از تلاش ها برای مبارزه با نژاد پرستی و اقداماتی که به درک بین فرهنگی کمک می کنند ادامه دهیم. بودجه ۲۰۲۳ هزینه حمایت از طرح های چند فرهنگی و ضد نژاد پرستی را تامین می کند. دولت آلبرتا به یافتن راه های جدید برای امن تر ساختن جوامع برای همگان ادامه خواهد داد.»

راجان شانی، وزیر تجارت، مهاجرت و چندفرهنگی

کمک هزینه های چندفرهنگی و ضد نژاد پرستی به سازمان های غیرانتفاعی آلبرتا تعلق می گیرند که طرح های ضد نژاد پرستی و پروژه هایی در راستای ترویج فراگیری و احترام داشته باشند. این کمک هزینه ها می توانند به حمایت از رویدادهای فرهنگی، جشنواره ها، کارگاه ها و آموزش اختصاص یابند. از هر سازمان غیرانتفاعی که به دنبال آموزش بیشتر فرهنگ خود است دعوت می شود که درخواست خود را ارائه دهد. بومیان، بومیان اینوویی و میتی و گروه های چند فرهنگی و مذهبی واجد شرایط دریافت حداکثر ۳۰ هزار دلار هستند.

کمک های مالی فرهنگی قومی جدید به گروه های مختلف چندفرهنگی کمک می کنند. این کمک های مالی از ارتباطات بین فرهنگی و بین مذهبی حمایت کرده، به گروه های فرهنگی قومی برای پایان دادن به نژاد پرستی کمک کرده و فرصت هایی را در اختیار آلبرتایی ها قرار می دهند تا در فرهنگ بومیان شرکت کرده و آن را جشن بگیرند.

برنامه کمک مالی ضد نژاد پرستی (MARG) و برنامه کمک مالی فرهنگی قومی جدید مکمل طرح های کنونی دولت از جمله برنامه اقدام ضد نژاد پرستی آلبرتا هستند.

بودجه ۲۰۲۳ از طریق تحول سیستم مراقبت های بهداشتی برای پاسخگویی به نیازهای مردم، حمایت از آلبرتایی ها در برابر هزینه های بالای زندگی، ایمن نگه داشتن جوامع و پیشبرد اقتصاد با ایجاد مشاغل بیشتر، ارائه آموزش با کیفیت و تداوم تنوع زایی، آینده آلبرتا را تضمین می کند.

## اطلاعات مرتبط

- کمک مالی ضد نژاد پرستی و چندفرهنگی
- برنامه اقدام ضد نژاد پرستی آلبرتا

## چند رسانه ای

- مشاهده کنفرانس خبری

## پرسش های رسانه ای

### گرت کوهر

۷۸۰-۵۵۴-۵۷۷۷

دبیر مطبوعاتی تجارت، مهاجرت و چندفرهنگی